

Møtebok 1 - 25
Moster sokneråd
Tysdag 14.01.

Desse møtte: Rune Sivertsen, Gunnvald Bjotveit, Hans Magne Nesse Stokka, Solveig Eikeland, Nils Otto Espeland, Elisabeth Jacobsen, Aksel Lygre. Elisabeth G Løkling, Arthur Anglevik

Sak 1 – 2025 Godkjenning av møtebok frå 10. desember og innkalling.
Vedtak: Møtebok og innkalling er godkjent.

Sak 2 – 2025 Oppfylging av tidlegare saker

***Evaluering av julekonsert 15.12.2024**

Konserten var fin på tross av tekniske problem på grunn av straumbrot.

***Evaluering av gudstenester i jula**

Godt besøkt gudstenester. Stor givarglede.

***Rekruttere ungdom som medarbeidarar og leiarar og gje dei leiartrening.**

TOL-utvalet har saka. Korleis går det?

Sak på neste møte i utvalet

***Nådegavekurs. Kvar står saka?**

Blir teke vidare på samrådsmøte, neste måndag. Grunna tur ønsker Håvik første helga i september.

***Kven blir med i komité for temakveldar?**

Aksel Lygre, Solveig Eikeland,

‘Ny representant til støttegruppa for Moster gamle kyrkje.

Rune spør vidare

***Praktiske gjeremål i samband med prioriteringsliste:**

- Utstyrsskap: spørje nokon om å byggje skapet etter teikning.

Hans Magne Stokka undersøker vidare

***Bilete av prestane til våpenhuset**

Sak 3 – 2025 Oversikt over arrangementa vidare

Temakveld 16.januar. Ny prost vigsla 19.januar 16:00 Stord kyrkje.

Vedtak: Aksel Lygre leiar temakvelden, og handlar inn. Solveig Eikeland hjelper til med det praktiske.

Prostevigsling: Aksel melder på tre stykk.

Sak 4 – 2025 Back up ordning for brøyting ved store snømengder.

Kyrkjetenar treng kontaktliste.

Vedtak: Utfordringar med stort snøfall gjer at ein treng tlf.nr med personar ein kan kontakta.

Sak 5 – 2025 Innbetaling av eigenandel for orgel i Moster kyrkje. Moster sokn er pålagt eigenandel på 1050 000 NOK. Orientering ved Gunnvald B.

Vedtak: Alle innkomne midlar på konto samla inn til nytt orgel vert straks overført til Bømlo kyrkjelege fellesråd. Fellesrådet gjer opp med kommunen.

Sak 6 – 2025 Referat og meldingar

Utval for kyrkjemusikk og gudstenesteliv – ikkje møte sidan sist

TOL-utvalet er blitt til KUL- utvalet – ikkje møte sidan sist

Diakoniutvalet: fordelte oppgåver

Fellesråd og administrasjon, neste møte 22.januar

Estlandskomiteen – ikkje møte sidan sist

Komité for hefte om nytt orgel – ikkje møte sidan sist

Soknerådsleiar, prest eller andre:

Førstehjelpskurs for alle i Bremnes kyrkje 29/1 kl.19.00

Etter soknerådsmøte vert det medarbeidarsamling frå kl.19.30

Saker som vart tatt opp i samtalen:

***Konkretisering av givartenesta**

Kan givaren konkretisera kva ein vil gáva skal gå til?

***Kyrkjelydspedagog opplevde det som positivt å få hjelp av konfirmantane**

***Kunngjeringar:**

Opplysa om bønne møte som er i forkant av gudstenesta

Opplysa om gudstenesta på Servicesenteret

